#: ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4tuutipt bt 	!crus bri arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.031/2024
16/02/2024

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

O final da lista dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 001/2023, em seus respectivos cargos, conforme abaixo
relacionados(as):

PROFESSOR
NOME CLASSIFICAÇÃO

MAYCON LUIZ VIGANÓ MONTEIRO DE SOUZA 63°

VANIELY RODRIGUES DA CRUZ 65°

PROFESSOR APOIO
NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELI APARECIDA BORDIM 24°

LUZIA APARECIDA MOREIRA 26°

Ficam os(as) candidatos(as) acima descritos(as) para o final da fila, conforme
requerimento protocolado dos(as) interessados(as).

Gabinete do Prefeito Municipal, de T s Barras do Paraná, em 16 de fevereiro
de 2024.

GERSO 	CISCO G SO
Pre eito Municipal

PUBLICADO EM
,20

Jornal 	oCr&P.C.9
Página  ;39
Edição  3 el

£'17/) Lnif-17Y3
Ass. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1